
ˇ FRESENIUS
V MEDICAL cARE

Dodatek č. 1
k Nájemní Smlouvě ze dne 6.2. 2019

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.Ičo: 457 90 884
DIC: C2699003038
Se Sídıem Praha 6, Evropská 423/178, PsČ 160 OO
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C,
vložka 13731
zastoupená Ing. Davidem Prokešem, jednatelem

- dále jen „pronajímatel“

a

Kˇrajská zdravotní, a. S.
ICO: 25488627
DIČ: c225488627
Se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
Oddíl B, vložka 1550
zastoupená Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem

- dále jen „nájemce“

I.
1. Smluvní strany prohlašují, Že mezi sebou S účinností ke dni 6. 2. 2019 uzavřely

Nájemní smlouvu, na Základě které pronajímatel přenechal nájemci k dočasnému
užívání přístrojové vybavení, a to 2ks dialyzačních monitorů 50085 CorDiax
vč. BTM, výrobní čísla a 2 ks AquaUnO svozíkem a
předúpravnou, výrobní čísla . Předmět nájmu určen pro
potřeby oddělení ARO a interní oddělení - JIP, Nemocnice Teplice, o. Z. (dále jen
„smlouva“).

2. Smluvní strany Se dohodly na následující Změně, tímto dodatkem Se mění
odstavec Č. l v Clánku 2 - Vrácení věci. Odstavec se nahrazuje tímto novým
zněním:

Smlouva O pronájmu se Sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2019.

II.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních

stran Obdrží jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto dodatku před jeho podpisem
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz Souhlasu S jeho obsahem připojuji své podpisy.

3. Jak je uvedeno v Kodexu etického a obchodního jednání pronajímatele tento ve
své vlastní Činnosti, jakož i ve vztazích s obchodními partnery prosazuje hodnoty
kvality, poctivosti a integrity, inovace a pokroku, respektu a důstojnosti, jakož i
Zákonněho jednání, Zvláště pak v boji proti úplatkářství a korupci. Pokračující
úspěch a dobré jméno a pověst pronajímatele závisí na závazku jednat způsobem
odpovídajícím těmto základním hodnotám. Společně s pronajímatelem se nájemce



ˇˇ FRESENIUS
v MEDICAL CARE

Zavazuje dodržovat tyto základní hodnoty, a tím dodržovat veškeré platné Obecně
Závazné právní předpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu Oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv v Souladu se
Zákonem Č. 340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZRS"). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku a jeho
metadat v souladu Se ZRS provede a bude povinností strany nájemce. Smluvní
strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani devadesátý den od
jeho uzavření, je následujícím dnem Zrušen od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení a porušení převzaté smluvní povinnosti strany nájemce.

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že specifikaci předmětu nájmu včetně výše
nájemného a hodnoty předmětu nájmu považují Za Obchodní tajemství ve
smyslu ust. § 504 občanského Zákoníku, a jako takové Se Zavazují jej v této
souvislosti chránit a utajovat a tuto skutečnost Zohlednit při uveřejnění dodatku a
jeho metadat v registru smluv.

1 8 -07- ZUlEl

.

E-mail; fresenius@íreseniuscziČ: 45790884 (72)




